DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISPONIBILIDADE DE ÁGUA
EM PLANOSSOLO SOB SISTEMA DE INTEGRAÇÃO LAVOURA-PECUÁRIA-
FLORESTA NO AGRESTE DA PARAÍBA de autoria de PEDRO LUAN FERREIRA DA
SILVA, DANILLO DUTRA TAVARES, ALISON JOSÉ DA SILVA, FLÁVIO PEREIRA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76715

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76715